[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«_23_» _12_2024 г.

                                              №_1901_

О  внесении  изменений   в   постановление  Малоярославецкой
районной        администрации         муниципального         района
«Малоярославецкий район» от 10.12.2019 №  1510  «О создании
приемочной       комиссии        по        приемке        завершенных
переустройством    и    (или)   перепланировкой   помещений   в

многоквартирных    домах,    расположенных    на    территории

сельских поселений   Малоярославецкого   района»

 В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район» от 10.12.2019 № 1510 «О создании приемочной комиссии по приемке завершенных переустройством и (или) перепланировкой помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории сельских поселений Малоярославецкого района»: изложив п.1 после слов                         «в нижеследующем составе» в новой редакции:
          Адаменко Д.В., заместитель Главы администрации по экономике и управлению муниципальным имуществом, председатель комиссии;

           Мишина О.В., заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи;
Тарченко С.В., заведующий отделом градостроительства и архитектуры;

Белакова А.А., заведующий отделом имущественных и земельных отношений;

Ермаков И.Б., главный специалист отдела по ГО, ЧС и МОБ работе;

Огарков А.А., директор УМП «Малоярославецстройзаказчик» (по согласованию);
Земеров А.А., заместитель заведующего отделом градостроительства и архитектуры,  секретарь комиссии;
       2.  В остальной части постановление оставить без изменения.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

 Глава администрации                                                                                            В.В.Парфёнов